

# 财产保险考试《非车险理赔考试考试资料》模拟练习卷

姓名：\_\_\_\_\_ 年级：\_\_\_\_\_ 学号：\_\_\_\_\_

| 题型 | 选择题 | 填空题 | 解答题 | 判断题 | 计算题 | 附加题 | 总分 |
|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 得分 |     |     |     |     |     |     |    |

| 评卷人 | 得分 |
|-----|----|
|     |    |

- 1、单项选择题：产品责任险中新保业务或者约定无追溯期的业务，追溯期应录为（ ）。
- A、0
  - B、与保险期限一致
  - C、不录入
  - D、保期结束后一年
- 2、多项选择题：（ ）可以作为普通家财险的标的。
- A、文体娱乐用品
  - B、衣物
  - C、家用电器
  - D、珠宝
- 3、判断题：在建筑工程一切险中，原材料缺陷或工艺不善造成保险财产本身的损失，保险人不负责赔偿责任。
- 4、填空题：附加意外伤害医疗保险保险金的受益人为（ ）。
- 5、单项选择题：下列选项中，不在海运一切险承保范围内的险别是（ ）
- A. 偷窃、提货不着险
  - B. 渗漏险
  - C. 交货不到险
  - D. 破碎险
- 6、多项选择题：发生保险事故后，对赔偿保险金的数额不能确定的，保险人应当（ ）
- A、根据已有证明和资料可以确定的数额先予支付
  - B、支付金额不超过估损金额的 50%
  - C、保险人自收到赔偿的请求和有关证明、资料之日起三十日内
  - D、保险人自收到赔偿的请求和有关证明、资料之日起六十日内
- 7、多项选择题：学生、幼儿安康保险条款保险责任包括：（ ）。
- A、意外身故保险责任
  - B、疾病身故保险责任
  - C、意外医疗保险责任

D、烧伤保险责任

8、判断题：某企业为其存货承保了企财综合险，出险后，在受损产成品中，有部分已经完成销售手续，即所有权已经转移但尚未发出的货物，这部分存货在计算赔款时应予以剔除。

9、单项选择题：《企业会计准则》规定，各种存货应当按取得时的实际成本记账。历史成本的构成包括（ ）

- A、购货价格、购货费用
- B、税金
- C、制造费用
- D、上述全部

10、多项选择题：意外伤害的构成包括（ ）等必要条件。

- A、外来的
- B、突发的
- C、非本意的
- D、非疾病的

11、判断题：团体建筑施工人员意外伤害保险在保险期间内，被保险人在在施工期限内施工方指定的集中生活区域内，或者从施工现场到施工方指定的集中生活区域往返途中遭受意外伤害。

12、判断题：财产综合险附加盗窃保险条款后，如发生火灾时保险财产被盗，保险公司应赔偿。

13、多项选择题：校（园）方责任保险赔偿项目中普通伤害赔偿项目包括（ ）。

- A、医疗费
- B、残疾用具费
- C、住院伙食补贴费
- D、死亡补偿费

14、判断题：由于条款的原因，涉外产品责任险保单除有特殊要求的均需加批“以索赔提出为基础条款”。

15、判断题：公众责任保险主要承保被保险人由于意外事故造成社会公众（第三者）的人身伤亡或财产损失依法应承担的经济赔偿责任。

16、问答题：最高人民法院《关于审理人身损害赔偿案件适用法律若干问题的解释》对被扶养人的范围、扶养年限、扶养费的计算方法是如何规定的？

17、单项选择题：财产保险合同是合同的一种，因此，一方面应遵循合同的自愿、平等、公平、诚信等一般原则，另一方面，由于保险经营的特殊性，还应遵循一些特殊原则，下列不属于这些特殊原则的是：

（ ）

- A、最大诚信原则
- B、近因原则
- C、代位求偿原则
- D、损失补偿

18、单项选择题：某被保险人参加人身意外伤害保险，保险金额 5000 元，第一次意外伤害头部表皮烧伤面积 7%（烧伤给付比例 75%），已付烧伤保险金 3750 元，第二次躯干及四肢烧伤面积 10%（烧伤给付比例 50%），则第二次烧伤保险金为（ ）

- A、0 元
- B、1250 元
- C、2500 元
- D、5000 元

19、单项选择题：个人意外伤害保险可以分为单纯意外伤害保险和附加意外伤害保险两类。这种分类的分

类标准是（ ）。

- A、险种结构
- B、保险期限
- C、费率

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：<https://d.book118.com/675141202213011204>